
از میان خبرها

گوناگون

با حضور تولیت آستان قدس رضوی انجام شد

بهره برداری از اولین دستگاه 
سی.تی آنژیوگرافی پیشرفته 

شرق کشور در مشهد
اولین دستگاه سی تی آنژیوگرافی پیشرفته شرق کشور 
طی مراســمی در بیمارســتان فوق تخصصی رضوی 
مشهد به بهره برداری رسید. به گزارش فارس، تولیت 
آســتان قدس رضوی در این مراســم ضمــن قدردانی 
از دکتر نمکی، وزیر بهداشــت برای همکاری در تهیه 
این دستگاه، اظهار کرد: بیمارســتان رضوی مزین به 
نام حضرت امام رضا )ع( اســت و باید بهترین امکانات 
را داشــته باشــد تا بیمارانی کــه دغدغه درمــان دارند 
سرگردان نباشند. حجت الاسلام والمسلمین مروی 
با بیان این که مــا باید بهتریــن خدمات پزشــکی را به 
عموم مردم ارائه دهیم، تاکید کــرد: نیازمندان باید از 
مجموعه های منتسب به حضرت امام رضا )ع( بهره مند 
شــوند. وی ادامه داد: باید با بیمارســتان های حاشیه 
شهر و مناطق محروم قرارداد ببندیم تا بیماران نیازمند 
به نزدیک ترین محل مراجعه کنند  و با کمترین هزینه و 
در صورت امکان به صورت رایگان درمان شوند. رئیس 
بیمارســتان رضوی مشــهد هم در این مراســم گفت: 
دستگاه سی.تی آنژیوگرافی پیشرفته که با هزینه ۵۰ 
میلیارد تومان تهیه شــده از فناوری بســیار پیشــرفته 
برخوردار است و مشابهی در شرق کشور ندارد. طبق 
گفته دکتر محسن محور، با استفاده از این دستگاه که 
دارای منبع اشعه دوگانه و ســرعت زیاد است اعضای 
بیمار بــه صــورت غیرتهاجمــی و در کوتاه تریــن زمان 
ارزیابی و بررسی می شود. همچنین به گزارش آستان 
نیوز، مدیر عامل بیمارستان رضوی از راه  اندازی اتاق  

های جدید جراحی در این بیمارستان خبر داد. 

آیت ا... اراکی:

بلندمرتبه سازی با مولفه های شهر 
اسلامی سازگار نیست

عضــو جامعــه مدرســین حــوزه علمیــه قــم گفــت: 
شــهر باید انســان را به یاد خدا بینــدازد و بــا این نگاه 
بلندمرتبه ســازی با مولفه های شهر اسلامی سازگار 
نیســت. به گزارش آســتان نیــوز، آیــت ا... اراکی در 
همایش نگاهی نو به چالش ها و راهبردهای فقهی-
حقوقی معماری و شهرســازی اســلامی که در بنیاد 
پژوهش های اســلامی آســتان قدس رضوی برگزار 
شد، اظهار کرد: بحث »شهر اسلامی« بحث دامنه دار 
و گســترده ای اســت که نیازمند یــک تخصص فقهی 
گسترده اســت. عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار 
کرد: تمام مسائل فقهی ما ریشــه در فلسفه اسلامی 
دارد اما بحث شــهر تماما یک بحث فقهی اســت و به 
دنبال این است که رفتار انســان ها در زمینه ساختن 

یک شهر چگونه باید صورت بگیرد. 

 11 هزار قلیان و 750 کیلو تنباکو 
در مشهد معدوم شد

مدیر سلامت محیط وکار معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از جمع آوری و معدوم سازی 11 
هــزار قلیان  و7۵۰کیلوگــرم تنباکوی غیــر مجاز در 
مشهد، خبر داد. حسنی در گفت و گو با وب دا اظهار 
کرد: این تعداد قلیــان با هدف اجــرای طرح کاهش 
سطح دسترسی به مواد دخانی و پیشگیری وکنترل 
شــیوع بیماری کرونا، همچنین جلوگیــری از عرضه 
قلیان در اماکن عمومی توسط کارشناسان بهداشت 

محیط جمع آوری شده است.
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شهردار مشهد:

 هیچ فعالیتی در کمربند جنوبی 
در حال انجام نیست

محمدرضا کلایی شهردار مشهد در خصوص دستور 
توقف عملیات اجرایی کمربند جنوبی از سوی وزارت 
راه و شهرسازی گفت: هم اکنون در کمربند جنوبی 
مشــهد هیچ گونه فعالیت عمرانی انجام نمی شــود.
شایان ذکر است، روز دوشنبه هفته گذشته نامه دبیر 
شورای عالی شهرســازی و معماری ایران خطاب به 
اســتاندار خراســان رضوی مبنــی بر توقــف عملیات 
اجرایی پروژه کمربند جنوبی مشهد و طرح موضوع در 
کمیسیون ماده پنج استان و شورای عالی شهرسازی 

و معماری ایران منتشر شد.

 توزیع 1000 بسته معیشتی
 در حاشیه شهر مشهد

تشــکل های مردمی و گــروه هــای جهــادی اداره کل 
تبلیغات اسلامی استان هزار بسته معیشتی به نیازمندان 
حاشیه شهر مشهد اهدا کردند. مسئول قرارگاه عملیاتی 
تبلیغی حضرت زینب)س( ســازمان تبلیغات اسلامی 
اســتان در این زمینــه بــه ایرنا گفــت: ارزش هر بســته 
معیشــتی 6 میلیون ریال و شــامل برنج ایرانی، روغن، 

حبوبات، ماکارونی و رب گوجه فرنگی است.

رئیس بخش آی.سی.یوی کرونای بیمارستان 
کودکان اکبر اعلام کرد:

101 کودک قربانی کرونا در 
بیمارستان اکبر مشهد طی یک سال

رئیــس بخــش آی.ســی.یوی کرونــای بیمارســتان 
تخصصی کــودکان اکبر مشــهد گفت: آمار بســتری 
کودکان از اســفند 9۸ در بیمارســتان اکبــر، هزار و 
179 کودک اســت که از بین کودکان بســتری شده 
تا کنون 1۰1 نفــر فوت کردنــد. به گــزارش فارس، 
دکتر غلام رضا خادمی اظهار کرد: بیش از 6۰ درصد 
انتقال ویروس به متخصصان اطفال دانشــگاه علوم 
پزشــکی از طریق ارتباط با کودکان است و بیشترین 
مرگ در کــودکان بــه دلیــل درگیری قلبــی، ریوی، 
کبدی و بیماری های متوالی اســت. وی با اشــاره به 
این که مرگ ومیر کرونا در کودکان حدود 3 درصد از 
کل بستری ها در خراسان رضوی را شامل می شود، 
افزود: فوت ناشی از کرونا در کودکان به دو علت اتفاق 
می افتد، اولین علت درگیری های قلبــی و عروقی و 

علت دوم فوت کودکان، بیماری زمینه ای است.

افتتاح 1۴۹ واحد مسکونی 
مددجویان بهزیستی استان

149 واحد مســکونی مددجویان بهزیســتی استان 
همزمان با سراسر کشور و در ارتباط ویدئو کنفرانسی 
با رئیس سازمان بهزیستی کشور افتتاح شد. معاون 
مشــارکت های مردمــی بهزیســتی اســتان در ایــن 
مراسم گفت: 27 مورد از این خانه ها به خانواده های 
دارای دو عضو معلول و 122 خانه نیز به مددجویان 
سرپرست معلول یا زنان سرپرست خانوار تعلق گرفته 
اســت. حمیده محدث، کل هزینه  صرف شــده برای 
ساخت و بهره برداری از این واحدها را 19۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: این هزینه ها توســط شرکای 
اجتماعی بهزیستی، نهادهای مسئول و یاری کننده، 
خود مددجویان و تسهیلات بانکی تأمین شده است. 

رئیس شورای قضایی استان خبر داد:

اعطای مرخصی به 1۴00 زندانی 
زندان مشهد

رئیــس شــورای قضایــی اســتان از آزادی 47 مددجو 
واعطای مرخصی به 14۰۰ نفر در زندان مرکزی مشهد 
خبر داد. به گزارش ایسنا، رئیس شورای قضایی استان و 
رئیس کل دادگستری استان در راس هیئتی از مقامات 
قضایی و اداری و قضات دادسرا و دادگاه های عمومی و 
انقلاب با حضور در زندان مرکزی از قسمت های مختلف 

زندان وکیل آباد مشهد بازدید کردند. 

ی
قان

ده
س :

عک

جشــن انقلاب امســال هرچنــد متفــاوت اما 
مثل هرسال باشــکوه  و با حضور پرشور مردم 
در سراسر استان برگزار شــد. همزمان با 22 
بهمن و چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، مردم استان با حضور پرشور خود در 
راهپیمایی 22 بهمن امسال که به دلیل شیوع 
کرونا به صــورت خودرویی و موتــوری برگزار 
شــد، بار دیگر فریــاد حمایــت و پشــتیبانی از 
انقلاب شکوهمند اسلامی ایران را سر دادند. 
مردم مشهد هم پرشور همچون تمام این سال 
ها به صــورت خانوادگی در خــودرو و با موتور 
در خیابان های منتهی بــه حرم مطهر رضوی 
حضور یافتند. شرکت کنندگان در این مراسم 
با تزیین خودروهای خود با نشان های متناسب 
با روز 22 بهمن، مســیر میــدان 1۵ خرداد تا 
حرم مطهر رضوی را طی کردند. مراســم 22 
بهمن امسال مشهد با سخنرانی سعید جلیلی 
نماینده مقام معظم رهبری در شــورای عالی 
امنیت ملی و اقامه نماز جماعت در جوار بارگاه 

منور رضوی همراه بود.

دشمن می  خواهد با کاهش حداقلی 	 
فشارها امتیاز حداکثری به دست آورد

به گزارش »خراســان رضــوی« نماینــده مقام 
معظــم رهبــری در شــورای عالــی امنیت ملی 
در ایــن مراســم کــه در میــدان بیــت المقدس 
مشــهد و بــا رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی 
برگزار شد،گفت: دشــمنان ما به محقق شدن 
آرمان های انقلاب و پیشــرفت های علمی این 
ملت اذعــان دارند و با علم به این پیشــرفت ها، 
فشارهای حداکثری را در دستور کار خود قرار 
داده اند و با تمام توان این فشارها را اعمال می 
کنند اما با وجوداین جوابی نگرفته اند. سعید 
جلیلی افزود: افرادی بودند که می گفتند ملت 
ایران نمی تواند جشن چهلمین سالگرد پیروزی 
انقــلاب را بگیرد اما ما جشــن چهــل و دومین 
ســالگرد پیروزی انقلاب را برگزار می کنیم در 
حالی که این افراد در عرصه سیاست نیستند و 
این نشان دهنده قدرت ملت ایران است. عضو 
مجمع تشــخیص مصلحــت نظام به پیشــرفت 
های گســترده کشــور در زمینه هــای مختلف 
علمی، سیاســی و اقتصــادی اشــاره و تصریح 
کرد: دشــمنان مــا در گذشــته حتــی از دادن 

ســیم خاردار به ایــران خودداری مــی کردند، 
مــا از حداقل ها شــروع کردیم و بــه حداکثرها 
رسیدیم و دعوای این دشمنان بر سر این است 
که چــرا باید کشــور ایران موشــک بالســتیک 
داشــته باشــد و ماهواره بــه فضا بفرســتد، این 
مسیری اســت که ملت ایران با تمسک به قرآن 
و اهل بیت)ع( دنبال کــرد، امروز به جایگاهی 
رســیده ایم کــه دشــمنان مــا بیــان می کننــد 
جمهوری اســلامی ایران امن ترین کشــور در 
منطقه ناامنی اســت. جلیلی اظهار کرد: طی 
سه سال گذشته تحت عنوان فشار حداکثری، 
دشــمنان ایران، نهایت قــدرت خــود را به کار 
بســتند ولی این روش هم موثر نبــود و به دلیل 
این که می دانند جنگ نظامی کارآمدی ندارد 
دیگر از این گزینه در برابر ملت ما استفاده نمی 
کنند و آخرین گزینه آن ها فشار اقتصادی است 
که در این مســیر نیز ناکام ماندنــد. وی افزود: 
دشــمن هر وقت در عرصه فشــار و زور شکست 
می خورد به تزویر روی می آورد و پرچمی را بلند 
می کند تا ملت را با تزویر دچار شکست کند اما 
ملت ما با هوشــمندی این نکته را متوجه شده 
اســت. وی گفت: این نشــانه تزویرآمریکاست 
که می گوید ایران به برجام برگــردد تا ما نیز به 

برجام برگردیم. کســی که خــودش زیر توافق 
زده  می گوید ایران بایــد اول به برجام برگردد. 
حتی اگرآمریکا به برجام برگردد و به تعهداتش 
عمل کند نتیجه اش این اســت که با وجود این 
آمریکا  می خواهد 1۵۰۰ تحریم را علیه ایران 
در دست داشته باشــد. این تزویر دشمن است 
که می خواهد فشــار حداکثری 1۵۰۰تحریم 
را بر ایران حفظ کند. جلیلی افزود: آمریکا می 
خواهد آن چــه را با فشــار حداکثری به دســت 
نیاورده با کاهش حداقلــی، همان امتیازات را 
بگیرد و ملت ما می داند که دنیا فقط شامل چند 
کشــور کوچک آمریکایی و اروپایی نیست. وی 
تصریح کرد: یکی از سران آمریکایی گفته است 
نگرانی ما این است که ملت ایران نشان داده نه 
تنها بدون آمریکا می توان پیشــرفت کرد بلکه 
در مبارزه با آمریکا هم می توان پیشرفت هایی 
داشت.شــایان ذکر اســت در پایان این مراسم 
قطعنامــه 22بهمن مــاه با شــعارهای مرگ بر 

آمریکا و مرگ بر اسرائیل قرائت شد.

معجزه انقلاب اسلامی نفوذ در عمق جان 	 
مردم است

 Alamolhoda.com همچنیــن بــه گــزارش 

آیت ا...علم الهدی در حاشــیه راهپیمایی 22 
بهمن گفــت: امســال با وجــود بیمــاری کرونا 
و شــرایط محدودیــت ایجاد شــده بازهم مردم 
حضور خودشان را به شیوه  های متفاوت حفظ 
کردند و این معجزه انقلاب ماست که در عمق 
جان مردم نفــوذ پیدا کرده اســت. این انقلاب 
با خون و جان و خمیر مایــه وجود مردم آمیخته 
شده است. وی با اشــاره به حضور پرشور نسل 
جوان انقلابی در راهپیمایی 22 بهمن تصریح 
کرد : این نســلی که امروز به عرصــه خیابان ها 
آمده ، نسل سوم و چهارم انقلاب اسلامی است 
که پیروزی انقلاب را ندیده اما با همان هیجان 

و عشق پای انقلاب اسلامی ایستاده است.

وحدت رمز پیروزی در برابر توطئه های 	 
دشمن 

تولیت آســتان قدس رضوی نیز در ویژه برنامه 
»شــکوه صبر و شــکر« که به مناســبت سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، بر اهمیت 
نگاه واقع بینانه به مســائل کشــور تأکید کرد و 
افزود: آن هایی که دایم بر طبل یأس، ناامیدی 
و ســیاه جلــوه دادن شــرایط کشــور می کوبند 
در میدان دشــمن بــازی می کنند. بــه گزارش 
آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی 
غلبــه بر چالش هــا و ایســتادگی بــر ارزش ها و 
اصــول را از ویژگی هــای انقــلاب اســلامی 
دانســت و گفــت: از آغازیــن روزهــای پیروزی 
انقلاب اسلامی دشمنان و بدخواهان همواره 
چالش ها و توطئه های مختلفــی را به این ملت 
تحمیل کرده اند؛ از گروهک های تروریستی و 
تحریک های قومیتی گرفته تا هشت سال جنگ 
تحمیلی و تحریم های ظالمانه؛ به طوری که با 
نگاهی بــه تاریخ انقلاب هــای جهان می بینیم 
بســیاری از انقلاب ها حتی در برابر یکی از این 
چالش هــا دوام نیاوردند، اما انقلاب اســلامی 
با عظمــت ، اســتوار و مقــاوم در برابــر همه این 
چالش ها ایستادگی کرده است. حجت الاسلام 
والمســلمین مروی وحــدت کلمــه را رمز خلق 
22 بهمن دانســت و اظهــار کرد: اگــر تاکنون 
نظام اسلامی توانسته با سرافرازی و سربلندی 
در برابــر همه چالش های دشــمنان بایســتد و 
مقاومت کند دلیل اش وحدت کلمه بوده است؛ 

این اتحاد و وحدت را نباید از دست بدهیم.

 راهپیمایی متفاوت ۲۲ بهمن به صورت موتوری و خودرویی
 با حضور پرشور مردم در استان برگزار شد 

جشن با شکوه انقلاب 

واکسیناســیون کرونــا در دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد همزمان با سراسر کشور 
آغاز شــد و در مرحلــه اول بــه 47۰ نفر از 
کادر درمــان تزریــق شــد.  محمدجعفــر 
صادقی، مدیر گــروه پیشــگیری و مبارزه 
بــا بیماری هــای دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد در مراسم آغاز واکسیناسیون کرونا 
در مشهد به ایسنا گفت: در مرحله اول در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد به 47۰ نفر 
و طی دو مرحله واکسن تزریق می شود، در 
مجموع در مرحله نخســت 94۰ واکســن 
دریافت شــده اســت، قرار بر این شده که 
در ابتدا کادر  درمــان و مخصوصا افرادی 
کــه در آی ســی یو فعال هســتند و تــا الان 
مبتلا به کرونا نشدند، واکسینه شوند. وی 
افزود: در سراسر دنیا اول واکسیناسیون 
از پرســنلی کــه در معرض خطر هســتند، 
شروع شده. ایران هم واکسیناسیون را از 
کادر حوزه درمان شــروع کرده است، بعد 
به تدریج بســته به مقدار واکسنی که وارد 
کشور می شود برای همه استفاده خواهد 
شد. صادقی تصریح کرد: واکسیناسیون 
طی دو مرحله است که فاصله بین مرحله 
اول و مرحله دوم 21 روز است،  کسی که 
واکسن روز اول را تزریق می کند، 21 روز 
بعد نیز بایــد مرحله دوم واکســن را تزریق 
کنــد، دو هفتــه بعــد از تزریــق مرحله دوم 
واکسن ایمنی شامل حال افراد می شود. 
وی درخصــوص میزان ســهمیه واکســن 

در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
ســهمیه  بســتگی به مقدار واکسنی دارد 
کــه وارد کشــور می شــود و براســاس آن 
سهمیه ای به دانشــگاه ها تعلق می گیرد. 
صادقی افزود: واکســن اســپوتیک، جزو 
واکســن های خیلی خوب و مطرح اســت 
و وزارت بهداشــت آن را تاییــد کــرده، 
اثربخشی و ایمن زایی این واکسن 91.6 
درصد اســت. دکتــر  امیررضــا وکیلیان، 
رزیدنــت بیهوشــی آی ســی یوی کرونای 
بیمارســتان امــام رضــا )ع( مشــهد نیز به 
عنوان اولیــن فــرد تزریق کننده واکســن 
در مشهد به ایســنا گفت: حس خوبی بود 
که بعــد از 11 مــاه زحمــت و اتفاقاتی که 
در این مدت مشــاهده کردیم و لطمه های 
روحی که به ما وارد شد، ببینیم روند تزریق 
واکسن با همین سرعت برای عموم مردم 
هم اتفاق بیفتد. وی افــزود: قبل از تزریق 
واکسن کمی ترس داشتم ولی الان حس 
زیبایــی دارم کــه به عنــوان اولیــن نفر در 

خراسان رضوی توانستم واکسینه شوم.

وضعیت کرونایی مشهد که روز چهارشنبه 
هفته گذشته در نرم افزار ماسک ،آبی اعلام 
شده بود تنها با گذشت یک روز، عوض شد و 
روز پنج شــنبه در نرم افزار ماسک دوباره به 
رنگ زرد برگشت. به گزارش ایسنا، نرم افزار 
ماسک درباره این تغییر وضعیت اعلام کرد 
که وضعیت مشــهد به لحاظ شاخص موارد 
بستری آبی است، اما به جهت کاهش سطح 
مراقبت های بهداشــتی و احتمال افزایش 
مجــدد مبتلایــان بــا درخواســت معاونــت 
بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد، 

رنگ این شهرستان به زرد تغییر پیدا کرد.
روز چهارشــنبه که وضعیت مشــهد در نرم 
افزار ماســک آبی اعلام شد، دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به آن واکنش نشان داد و به 
گزارش ایســنا، معاون بهداشــت دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در این بــاره گفت: با 
بررســی روند روزانه مــوارد بســتری افراد 
مشــکوک به کرونا در خراســان رضوی، از 
اواخر دی ماه تاکنون به طور میانگین شاهد 
افزایش 7 تــا 1۰ مورد بوده ایــم. مراجعان 
سرپایی نیز از حدود 14۰۰ بیمار در ابتدای 
بهمن ، به حدود 2۰۰۰ نفر رســیده اســت 
و شــاهد افزایش 6۰۰ نفــری در مراجعان 
ســرپایی به مراکز مربوط به کرونا هستیم. 
معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد با اشاره به تبدیل وضعیت شهر مشهد 
از زرد به آبی اظهارکرد: شــاید متولیان نرم 
افزار ماســک بنا بــه مصلحت یا مقایســه با 
دیگر نقاط کشــور، رنگ آبی را برای مشهد 
تعیین کرده اند، در ایــن رنگ بندی جدید، 
شهر کاشمر هم نارنجی شده درصورتی که 
شهرهای همجوار و زیرمجموعه اش مانند 
خلیل آباد، بردسکن و کوهسرخ دقیقا همان 
وضعیت در حوزه بیماری را دارند و کماکان 
زرد هستند. به دلیل این اعتراض هایی که 
به رنگ های آبی مشــهد و نارنجی کاشــمر 
شــده اســت، با وزارتخانه مکاتبــه کردیم و 
باوجــود این که بــه آمــار دسترســی دارند، 
مجدد آمار را ارسال کردیم تا درباره وضعیت 
شهرها بازبینی کنند.با وجود این ،روز پنج 
شــنبه نرم افــزار ماســک، دوبــاره وضعیت 
مشــهد را به زرد برگردانــد. دکتربحرینی، 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در 
گفت وگو با ایســنا در ایــن خصوص تصریح 
کرد: زمانی که وضعیت را نخست آبی اعلام 
کردند و سپس زرد، اگر بعضی پارامترها را 
کمرنگ تــر در نظر بگیریم، بــه لحاظ تعداد 
مبتلایان نسبت به 1۰۰هزار نفر جمعیت، 
ما در وضعیت رنگ آبی هستیم. اما اگر روند 
را هــم در نظر بگیریم، با یک شــیب بســیار 
ملایم و خزنــده ، رونــد افزایشــی داریم، از 
این دیدگاه که درنظر بگیریم ما در وضعیت 
رنگ زرد هســتیم. وی افــزود: نکته ای که 
در رنگ بنــدی بســیار حائز اهمیت اســت، 
رعایت پروتکل ها از طرف مردم است. زمانی 
کــه رعایت پروتکل هــا مانند ماســک زدن، 
فاصله گــذاری اجتماعی، شــرکت نکردن 
در جلســات حضــوری و مســافرت نرفتــن 
انجام گیرد، میزان مبتلایان کرونا کاهش 
می یابــد. ایــن مــوارد، مجموعــه عواملــی 
اســت که این رنگ بندی را تعیین می کند.
همچنین به گزارش وبدا، معاون بهداشتی 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد از افزایش 
حدود 3۰ درصدی مراجعه بیماران سرپایی 
مشــکوک به کرونــا در مناطق زیرپوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد خبر داد و 
گفت: نتایج آزمایش کرونا در 12 درصد آن 
ها مثبت است که این میزان نسبت به چند 
هفته گذشــته افزایش داشــته است. دکتر 
قلیان تصریح کرد: در شرایط کنونی شاهد 
افزایش تعداد مبتلایان بــه کرونا در برخی 
شهرســتان های اســتان به ویــژه در بخش 

سرپایی هستیم.

ادامه ممنوعیت ورود خودروهای 	 
غیربومی به مشهد

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور 
ناجا نیز از ادامه ممنوعیت ورود خودروها با 
پلاک غیربومی به سه استان و هفت شهر خبر 
داد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت و گو با 
ایسنا در این باره اظهار کرد: ورود خودروها 
با پــلاک غیر بومی بــه اســتان های گیلان، 
مازندران و گلســتان و همچنین شــهرهای 
مشهد، اصفهان، شیراز، بندرعباس، بوشهر، 

جزیره قشم و کیش ممنوع است.

واکسیناسیون کرونا در استان همزمان با سراسر کشور آغاز شد

 تزریق واکسن کرونا
 به ۴۷۰ نفر از کادر درمان علوم پزشکی مشهد

ماجرای زردآبی شدن وضعیت کرونایی مشهد
 وضعیت کرونایی مشهد که روز چهارشنبه گذشته آبی

 اعلام شده بود، تنها پس از یک روز دوباره زرد شد
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هجدهمین جشــنواره فیلم فجر مشــهد هفته 
گذشــته به کار خود پایــان داد و بر اســاس آمار 
اعلامی، فیلم های شیشــلیک، ابلــق، بی همه 
چیز، تی تی و تک تیرانــداز پر بیننده ترین فیلم 
هــای جشــنواره فیلم فجــر مشــهد بودنــد. به 
گزارش تسنیم، 16 فیلم در این دوره جشنواره 
فیلم فجــر مشــهد روی پــرده رفت که بــا وجود 
شــرایط کرونایی با اســتقبال مخاطبان مواجه 
شد. همچنین به گزارش مهر، مدیر کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان دراین زمینه گفت: 1۰ 
هزار نفر، با رعایت شــیوه نامه های بهداشــتی، 
به تماشــای فیلــم های جشــنواره فجر مشــهد 
نشستند. مروارید افزود: سومین جشن سیمرغ 
سینمای خراسان نیز، همزمان با این جشنواره 
به مدیریت انجمن ســینمای جوان برگزار شــد 
و 13 فیلــم در دو روز، از هنرمندان خراســانی 
در سینما هویزه مشهد، اکران و مورد استقبال 

مخاطبان و هنرمندان واقع شد.

 »شیشلیک«، »ابلق« و »بی همه چیز« 
۳ فیلم پربیننده جشنواره فجر مشهد


